Протокол № 205
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
24 июня 2014г.

г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15

Присутствовали:

1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.

2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.

3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.

Голосовали:
«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»

Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Кудлай Юрий Анатольевич, Комсамольский-на-Амуре гос.тех.университет, ПГС, диплом ЭВ №570224 1995г., удостоверение №0394 2014г.
	ООО "Югстроймонтаж "

ИНН:6143049220

директор

г.Волгодонск

	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	2
	Чапля Валерий Георгиевич, РИСИ, ПГС, диплом РВ №567195 1989г., удостоверение №0395 2014г.
	ООО "Югстроймонтаж "

ИНН:6143049220

зам.директора

г.Волгодонск

	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	3
	ЗАО «Южтехмонтаж»
	ИНН: 6164100492
	инженер ПТС

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 9 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 9 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Уколов Валентин Александрович, РГСУ, ПГС, диплом ВСГ №2365556 2008г., удостоверение №0921 2013г.
	ЗАО «Южтехмонтаж»

ИНН: 6164100492

гл.специалист

г.Ростов-на-Дону
	Тема №007 "Монтажные и пусконаладочные работы на объектах нефтегазового и химического комплекса"

Все вышеперечисленные работники получили отрицательный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 2 шт.)

Вопрос отказа в выдаче аттестата был поставлен на голосование.

Голосовали:
«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;

Решили: Отказать в выдаче 2 аттестата НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»

Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»

Яцук Д.Ю.